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1. § 0 heute

2. § 0 gültig ab 01.06.1992

Art /

Paragraf

Gegenstand / Bezeichnung

§ 1. Geltungsbereich

§ 2. Pflicht zur Auszeichnung

§ 3.  

§ 4. Art der Auszeichnung

§ 5.  

§ 6. Gastgewerbebetriebe

§ 7.  

(Anm.: § 8. mit Ablauf des 30.12.2016 aufgehoben durch BGBl. I

Nr. 99/2016)

§ 9. Inhalt der Auszeichnung

§ 9a.  

§ 10.  

§ 10a.  

§ 10b.  

§ 10c.  

§ 11.  

§ 12.  

§ 13.  

§ 14. Sonderregelungen

§ 15. Strafbestimmungen

§ 16.  

§ 17. Inkrafttreten

§ 18. Änderung und Aufhebung geltender Vorschriften

§ 19. Übergangsbestimmungen

§ 20. Vollziehung

§ 21. Bezugnahme auf Unionsrecht

§ 22. Sprachliche Gleichbehandlung]
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